共青团宿松县委员会
宿青〔2019〕25 号

关于表彰 2018 年度优秀共青团网络宣传员的

决 定

各乡镇团委，直属团（工）委、总支、支部，有关中小学校少先

大队：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大精神，落实《共青团宿松县委改革方案》要求，2018

年 4 月份，团县委从专兼职团干部、少先队辅导员、青年志愿者、

大学生村官、青年教师等青年中招募共青团宣传员，组建共青团

网络宣传员队伍。

宿松共青团网络宣传员队伍成立以来，广大宣传员积极组织

开展团（队）、青年志愿者活动，宣传我县共青团工作动态，为

我县共青团工作做出了突出贡献。2018 年以来，团中央持续开

展网上“青年大学习”活动，宣传员们积极发动广大团员青年参

与，营造了全团学习的良好局面。为进一步推动网上“青年大学

习”及 2019 年度共青团网络宣传工作，树立优秀共青团网络宣

传员表率作用，经研究，决定对汪明元、石雅平、罗早林、朱金

金、孙中阳、金龙、祝金明、吴琴、石紫阳、张林海、廖庆丰、

熊震、何东亮、段举、罗瑶、彭世怡、汪凡、朱晓婉等 18 名优

秀共青团网络宣传员予以通报表彰。

希望广大共青团网络宣传员向获表彰的优秀共青团网络宣

传员学习，积极引导更多青少年向“网上团组织”靠拢，参与网

上“青年大学习”活动、重要时间节点开展的主题网络活动以及

不定期推出的各类主题网络活动，奋力打造新时代共青团新面貌。

共青团宿松县委员会

2019 年 5 月 6 日